

Årsredovisning

JFN Konsult & Invest AB

559158-5749

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredrik Nilsson , Verkställande direktör
2022-11-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet avseende ledarskaps- och teamutveckling, sälj- och teamträning. Vidare förvaltning av fastigheter och värdepapper.

Företaget har sitt säte i Piteå kommun, Norrbottens län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	345	116	281	164
Resultat efter finansiella poster	121	35	234	305
Soliditet %	74	63	77	90

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då antalet uppdrag ökat.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	211 436
Årets resultat	95 456
<i>Summa</i>	306 892

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	306 892
<i>Summa</i>	306 892

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	345 035	116 104
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	345 035	116 104
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-162 330	-56 500
Handelsvaror	-13 318	0
Övriga externa kostnader	-38 607	-18 338
Personalkostnader	-14 761	-750
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 962	-4 962
Summa rörelsekostnader	-233 978	-80 550
Rörelseresultat	111 057	35 554
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	11 918	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	295	6
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 452	-264
Summa finansiella poster	9 761	-258
Resultat efter finansiella poster	120 818	35 296
Resultat före skatt	120 818	35 296
Skatter		
Skatt på årets resultat	-25 362	-8 998
Årets resultat	95 456	26 298

BALANSRÄKNING

1

		2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		14 058	19 020
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		14 058	19 020
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	0	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	388 673	295 660
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		388 673	320 660
Summa anläggningstillgångar		402 731	339 680
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		61 113	0
Övriga fordringar		11 576	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		72 689	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 508	74 685
<i>Summa kassa och bank</i>		4 508	74 685
Summa omsättningstillgångar		77 197	74 685
SUMMA TILLGÅNGAR		479 928	414 365

BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	211 436	185 138
Årets resultat	95 456	26 298
<i>Summa fritt eget kapital</i>	306 892	211 436
Summa eget kapital	356 892	261 436
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	8 496	0
Skatteskulder	0	26 036
Övriga skulder	114 540	126 893
Summa kortfristiga skulder	123 036	152 929
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	479 928	414 365

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Bolaget har inga anställda.

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
	Förändringar av anskaffningsvärden		
	Försäljningar	-25 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	25 000
	Redovisat värde	0	25 000

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	295 660	99 560
	Inköp	93 013	196 100
	Utgående anskaffningsvärden	388 673	295 660

UNDERSKRIFTER

Piteå

Fredrik Nilsson

Fredrik Nilsson

Verkställande direktör

2022-10-30